maliuꝝ. et in medio senio-
rū agnū stantē tanq̄ occi-
sum. habentē cornua sep-
tem et oculos septem. qui
sunt septē spirit⁹ dei mil-
si in omnē terrā **E**t venit
et accepit de dextera sedē-
tis in throno librū **E**t cū
aperuisset librꝝ. quatuor
animalia et viginti qua-
tuor seniores ceciderunt
corā agno. habentes sin-
guli cytharas i phialas
aureas plenas odoromē-
torū. que sunt orationes
sanctorum. **E**t cantabāt
canticum nouū dicentes
Dign⁹ es dñe accipere li-
brū. et aperire signacula
eius: qm̄ occisus es. et re-
demisti nos deo i sāguinē
tuo. ex om̄i tribu i lin-
gua. et populo i natione
et fecisti nos deo n̄o reg-
nū et sacerdotes. i regna-
bim⁹ sup terrā. **E**t vidi et
audivi vocē ágelorꝝ mul-
torꝝ. in circuitu throni et
aialium i seniorꝝ **E**terat
numer⁹ eorū milia mili-
um. voce magna dicētū

Dignus est agnus qui occisus est. accipere virtutem et divinitatem. et sapietiam et fortitudinem. et honorum et gloriam et benedictionem: in secula seculorum amen.
Exultabunt sancti in gloria. regna letabuntur in cubilibus suis.
Cantate domino canticum novum laus eius in ecclesia sanctorum
In dominica tui dicitur. Alla letamini. cum sequitur. O beata ut sis in corde meo. fol. ccxx.
Aillo tempore secundum lucam. Elevaratis oculis ihesus i discipulos suos dicebat. Beati pauperes: quia vestrum est regnum dei. Beati qui nunc esuritis: quia saturabitimini. Beati qui nunc fletis: quia ridebitis. Beati eritis: cum vos oderint homines et cum separauerint vos: et exprebrauerint et eiecerint nomine vestrum tamquam malum. propter filium hominis. Gaudete in illa die et exultate: ecce enim merces vestra multa est in celo. **S**ine credo nisi fuerit dominica. **O**ffertorium. Letamini in domino et exulta-

tate iusti et gloriam in omnes. **A**lta secreta recti corde retinunt domine deus munerebus cumulam oblatiss. da quesumus: ut ad salutem nostram omnium factorum tuorum preicatione proficiant: quorum solennia ventura precurrimus. **P**ro domino. **O**fferimus tibi. **A**lia domine preces et munera. que ut tuo sint digna conspectui. beati quintini martiris cuius precibus inuenemur. **P**ro presa. **C**onsum. **E**go vos elegi de mundo ut eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat. **C**opula. **S**acramentis et gaudiis domine optata celebritate expletis. quesumus: ut eorum precibus adiuuemur: quoque recordationibus exhibent. **P**ro d. **A**lia sacro munere satiati quesumus omnipotens deus. ut intercedentes beato quintino martire tuo. o deus nos sanctorum tuorum in beas assisti collegio. **P**er dominum nostrum. **I**n die sancto. **I**ntroit.